Datu in Blasiu in curtile castelulu nostru metro-  
politani la 8 aprilie, 27 martii, anulu Domnului  
una mia optu sute optuieci si doile.

## II.

*Serica acolor'a, ce s'au pertractatu atatu in congre-  
gatiunile generala, atatu si in sesiunile publice ale  
sinodulu provincialu bisericoci greco-catholice de Faga-  
rasiu si Alva-Julia convocatu in Blasiu pre dia'a  
de 30 maiu stilulu nou 1882 si pre cele nemidile-  
cite urmatoris.*

In dlu'a de 29 maiu stilulu nou 1882 s'a tiena  
in sala palatiulu metropolitanu congregatiunea  
preliminaria, in carea toti cei chiesmati si presenti  
au emisu promisiune solemna cu privire la tinerca  
secreteloru sinodulu dupa formul'a cuprinsa in  
programulu adausu sub A).

Dupa aee'a s'au constituita officiali sinodulu,  
precum se vede din adausulu sub B); si in urma  
s'au presentatu si supusu examinarei literale depu-  
tatiloru chiesmati.

In dlu'a de 30 maiu stilulu nou 1882 a trei'a  
di de Rosalie, celebrandu-se sant'a liturgia episco-

anui currentis, quae in 3 diem festivitatis Pente-  
costes incidit, definitive stabilire.

Quapropter praesentem fraternitatem vestram  
nunc interpellamus, provocamus, atque invitamus,  
quatenus pro termino indicato ad concilium provin-  
ciale indictum in persona comparere dignemini.

Quod si vero impedimentum aliquod canonicum  
contingeret intervenire, quod desideratum cuiuspiam  
adventum impossibilem redderet, idipsum erit nobis  
confestim notificandum, ut pro suo, quem habet,  
valore ponderari possit.

Eadem autem fraternitas vestra omni cum honore  
praemonetur, quatenus eos in Christo fratres, quos  
quisque secum ex sua dioecesi ad concilium per-  
ducere intendit, ut iidem in pertractationibus syno-  
dalibus partes capiant in qualitate theologorum  
synodaliu, antea nobis notificare non gravetur.

In fine autem id quoque ad notitiam perferitur;  
quod, sicuti praedicta tertia die Pentecostes ipsum  
concilium est inchoandum, taliterque illa die sessio  
prima publica instet celebranda, pro qua nonnulla  
necessaria praeparanda forent, ideoque ante primam  
sessionem publicam saltem una congregatio gene-  
ralis prosynodalis haberi debeat, in qua ea, quae  
stabilienda sunt, praedisponi queant. Quapropter  
unusquisque vestrum ita dignetur sua discedere  
domo, ut pro secunda Pentecostes die a meridie,  
in quantum fieri possit, circa 4 horam hic Blasii  
in residentia nostra metropolitana in illa congrega-  
tione prosynodali partem habiturus sit.

Et quoniam „omne datum optimum et omne  
donum perfectum deorsum est, descendens a patre  
luminum“<sup>1</sup>, in Domine iudicavimus maxime salutare  
fore, ut etiam precibus tum privatis tum publicis  
adiutorium super labores nostros synodales a benig-  
nissimo Deo descendens imploretur; quocirca non  
intermisimus ordinare, quatenus intra ambitum  
archidioeceseos nostrae preces fundantur tum priva-  
tim tum publice in omnibus ecclesiis nostris archi-  
dioecesanis perdurante concilii nostri provincialis  
decursu. Nec minime dubitamus, vos quoque, re-  
verendissimi fratres, similiter esse disposituros pro  
respectivis dioecesibus; quo sic Deus benignissimus  
nobis sanctam suam gratiam largiri dignetur, ut  
hoc quoque concilium in sancto suo nomine in-  
choatum cedat ad laudem et gloriam sanctissimae  
Trinitatis Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen!